



C_BRU2C_2020^{Q&As}

SAP Certified Application Associate - SAP Billing and Revenue
Innovation Management - Usage to Cash

**Pass SAP C_BRU2C_2020 Exam with 100%
Guarantee**

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

https://www.geekcert.com/c_bru2c_2020.html

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by SAP Official
Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Which data attributes are stored on the contract account on SAP S/4HANA? Note: There are 2 correct answers to this question.

- A. Customer classification
- B. Central data
- C. Dunning procedure
- D. Payment terms

Correct Answer: CD

QUESTION 2

Which BRIM data objects can be created or updated using Revenue Accounting Contract in SAP S/4HANA RAR? Note: There are 2 correct answers to this question.

- A. Provider contract
- B. Subscription order
- C. Service order
- D. Billable item

Correct Answer: AD

QUESTION 3

Which of the following customizing prerequisites are necessary for the integration of a Sales and Distribution billing document into a convergent invoicing document? Note: There are 2 correct answers to this question.

- A. Sales and Distribution material is mapped to relevant BIT type
- B. Activate invoice function INV_VBRK_DOC
- C. Sales and Distribution Billing calculation scheme includes Main Transaction
- D. Posting to Fi-CA is defined for Customer Accounting Group

Correct Answer: BD

QUESTION 4

How is the partner settlement process linked with the customer process in SAP BRIM? Note: There are 2 correct answers to this question.



- A. Convergent Charging links customer consumption items with partner consumption items.
- B. Partner settlement rule controls risk assessment to a third party.
- C. Partner billable items are created with reference to customer billable items.
- D. Customer contracts are created with connection to partner agreements.

Correct Answer: BC

QUESTION 5

Which fields in the billable item attributes are grouped by default? Note: There are 3 correct answers to this question.

- A. Billable item type
- B. Business partner
- C. Billing process
- D. Billing subprocess
- E. Contract account

Correct Answer: BDE

[Latest C_BRU2C_2020
Dumps](#)

[C_BRU2C_2020 Practice
Test](#)

[C_BRU2C_2020 Study
Guide](#)